FOI - Ref: 2019/03/28 Dunhill L

Clinical and non-clinical services contracted out by the Trust

Option to Current annual Is the service If there are separate contracts and
The name of the provider Extend value of the provided as part of a [providers for different sites, please
fulfilling the service Brief Service Description Expiry date months? contract £ PFl contract? can you break this down?
Holmeswood Coaches Shuttle Bus 31/08/2017 24 We have liaised No Various Sites
Phoenix Healthcare Ltd Outsourcing of Pharmaceutical Dispensing with our
(Rowlands) Services 05/07/2018 24 colleagues and No Various Sites
Continence Products Home Delivery _they have
NHSSC/SCA Service 31/07/2019 informed us that |, Various Sites
— - - - - - the information
East Lancashire Financial Various financial services e.g. Accounts
. that you requested . .
Services (ELFS) Payable and Payroll. 30/06/2020 . . No Various Sites
is commercially
Canon Managed Print Service 30/11/2023 sensitive. No Various Sites
4Ways Healthcare Teleradiology Services 31/12/2020 24 Therefore, in this |NO Various Sites
Medica Reporting Teleradiology Services 31/12/2020 24 instance we would |No Various Sites
Inhealth Ltd Teleradiology Services 31/12/2020 24 be relying on an No Various Sites
exemption under
Section 43 of the
Freedom of
Information Act
2000, in that, to
release of the
information is
likely to prejudice
commercial
interests. Thus, we
arenotina
position to furnish
you with the

information that

you requested.




